
01.07.2025Trainingsplan Vorrunde 2025/2026

25. Juni 2025 bis 16. November 2025

FC EMBRACH

TrainerMannschaft Training 1 Training 2 Training 3

1. Mannschaft Di 1930-2100 G:Eis P:1 Do 1930-2100 G:Eis P:1Gross Markus Wildbachstrasse 11 8424 Embrach 076 444 55 18 m.gross@ganz-baukeramik.ch

Hölzel Rico Wilerstrasse 1 8427 Rorbas 076 379 63 60 ricohoelzel@hotmail.com

Paradiso Ruben Tössfeldstrasse 39 8406 Winterthur 079 399 88 38 ruben.paradiso@hotmail.com

Suter Kemal Douglas Herbstackerstarsse 63 8472 Seuzach 076 804 33 26 kemaldouglassuter@gmail.com

2. Mannschaft Hasler Walter Schäracherweg 2 8165 Oberweningen 079 666 32 27 walter.hasler@hsw-direct.ch

3. Mannschaft Renk Pascal Wartgutstrasse 21 8413 Neftenbach prenk@hispeed.ch

Bibbo Nicola Stationsstrasse 76 8424 Embrach nicola.bibbo@gmx.ch

Senioren 30+ Bushati Egzon Im See 10 8187 Weiach 076 563 63 23 egzonbushati91@hotmail.de

Koyutürk Aykan Tannenstrasse 55A 8424 Embrach 076 584 53 45 a.koyutuerk@gmail.com

Koyutürk Burak Tannenstrase 59 8424 Embrach burak.koyutuerk@gmail.com

Senioren 40+ Haueter Stefan Hauptstrasse 24 5212 Hausen b. Brugg 079 256 62 61 stefan.haueter@spar.ch

Frey Benjamin Im Feld 32 8424 Embrach 076 578 44 42 benjaminfrey@bluewin.ch

Senioren 50+ Kober Gerhard Huswisenstrasse 16 8426 Lufingen 079 236 02 46 gerhard.kober@outlook.com

Frauen Heusser Rolf Dorfstrasse 15 8424 Embrach 079 608 15 20 rolfheusser@gmx.ch

Paternolli Marco Kratzstrasse 3 8424 Embrach 079 676 24 34 marco.paternolli@gmail.com

Junioren A

Junioren Ba Ugolini Noe Lachenstrasse 56 8184 Bachenbülach 079 881 75 36 noe.ugolini8@gmail.com

Junioren Bb Sanmiguel Jorge Moosbrunnenstrasse 82 8426 Lufingen 079 602 20 72 jorge.sanmiguel@hispeed.ch

Schenkel Eugen Neugutstrasse 5 8425 Oberembrach 079 335 26 13 eugen.schenkel@bluewin.ch

Juniorinnen B Strassmann René Pfarrhausstr. 50 8424 Embrach 079 475 00 86 rene.strassmann@bluewin.ch

Blatter Adi Schützenhausstrasse 97 8424 Embrach 079 393 00 38 blatter-adrian@bluewin.ch

Bloesch André Schützenhausstr. 92 8424 Embrach 079 639 33 90 anbloesch@bluewin.ch

Junioren Ca Gashi Florim Eichenweg 44 8424 Embrach 079 690 55 27 GF.Florim@hotmail.com

Junioren Cb Roos Georges Nauengasse 35b 8427 Rorbas 078 616 60 64 georges.roos@axa.ch

Messerli Christoph Weiacherstrasse 26C 8427 Rorbas 079 567 47 77 messerli_medina@hotmail.com

Junioren Cc

Juniorinnen C Abou Assi Tarek Schützenhausstrasse 76A8424 Embrach 076 480 57 07 tarek.abouassi@outlook.com

Bieri Thomas In Langwiese 11 8424 Embrach 076 564 02 99 bieri.thomas.tb@gmail.com

Schollenberger Jerry Unterhaldenweg 2 8424 Embrach 078 795 93 69 jerryscholli@hotmail.ch

Rossa Charline Chüngstrasse 45 8424 Embrach 076 308 45 81 charline@chueng.ch

Junioren D9a Pfister Markus Am Burghügel 12 8427 Freienstein 079 694 44 77 m.pfischti@bluewin.ch

Sivasubramaniam SritharanIm Ebnet 30 8427 Rorbas 078 633 59 95 s_sivas@hotmail.de

Junioren D9b Battaglia Pasquale Moosbrunnenstrasse 1628426 Lufingen 076 577 35 85 pasquale.battaglia@bluewin.ch

Junioren D9c Pinto Marco Schützenhausweg 7 8426 Lufingen 079 376 14 31 mpinto@gmx.ch

Junioren D9d Frey Benjamin Im Feld 32 8424 Embrach 076 578 44 42 benjaminfrey@bluewin.ch

Schneider Nils Tössstrasse 2 8427 Rorbas 076 580 99 28 nils.schneider1999@gmail.com

Junioren D7a Heim Stephan Tössstrasse 5 8427 Rorbas 079 955 19 49 stephan.heim@bluewin.ch

Joos Ron Schützenhausstrasse 57 8424 Embrach 079 634 89 35 ron_joos@hotmail.com

Sivritepe Baris Tannenstrasse 35 8424 Embrach barissivritepe@yahoo.de

Suter Marco Schützenhausstr. 83 8424 Embrach 044 866 34 17 m.suter@freienstein-teufen.ch

Junioren D7b

Junioren D7c Avdiu Shaip Unterhaldenweg 2 8424 Embrach 078 822 09 17 avdiushaip@icloud.com

Hutter Roger Rebbergstrasse 10 8425 Oberembrach 079 820 76 61 hutterroger@gmail.com

Wermuth Christian Reesenweg 3 8185 Winkel 079 604 83 05 c.wermuth@bluewin.ch
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Juniorinnen Da Hochstrasser Martin Rebbergstrasse 5 8425 Oberembrach 079 703 92 27 martin.ho@mac.com

Schnurrenberger Fabian Kindergartenweg 7 8424 Embrach 079 236 66 91 f.schnurrenberger@bluewin.ch

Salzmann Soraya Hardstrasse 58 8424 Embrach 076 448 27 17 soraya03@gmx.ch

Juniorinnen Db Koyutürk Furkan Jakob Bosshart Strasse 48424 Embrach 076 589 82 10 K.furkan81@yahoo.com

Künzi Thomas Zürcherstrasse 47b 8426 Lufingen 078 918 66 49 Th_kuenzi@hotmail.com

Hochstrasser Micaela Rebbergstrasse 5 8425 Oberembrach 079 651 09 47 michy.hoc@gmail.com

E-Pool 1 Hegedüs Lorant Tannenstrasse 53A 8424 Embrach 076 585 20 82 lorika03@gmail.com

Sivasubramaniam SritharanIm Ebnet 30 8427 Rorbas 078 633 59 95 s_sivas@hotmail.de

E-Pool 2 Ceylan Mehmet Wildbachstrasse 20 8424 Embrach 076 507 23 95 ceylan_mehmet@hotmail.com

Lustenberger Marcel Tannenstrasse 36 8424 Embrach 079 454 30 60 maese@gmx.net

Schneider Yves Tannenstrasse 4 8424 Embrach 079 332 72 83 yves.schneider@skyguide.ch

E-Pool 3 Wöhrle Savina Winzerweg 8 8180 Bülach 079 517 51 89 s.specogna@gmx.ch

Ganz Silvan Kellersackerstrasse 1 8424 Embrach 079 509 28 59 silvan-ganz@outlook.com

Haecky Thierry Kellersackerstrasse 13 8424 Embrach 078 721 43 26 thierry.haecky@gmx.ch

Redzepi Besnik Auhaldenstrasse 9c 8427 Rorbas 076 511 05 33 besnik.redzepi@hotmail.ch

Juniorinnen E Bribire Reda Im Grund 5 8424 Embrach 076 218 80 63 Reda.bribire@gmx.ch

Pennisi Sebastiano Wingertstrasse 7 8424 Embrach 079 475 72 30 sebastiano@pennisi.ch

Heuberger Thary Dorfstrasse 29 8424 Embrach 076 5426 26 02 thary.heuberger@hotmail.ch

Junioren Fa Hack Sabrina Hintergass 17 8424 Embrach sabrina.hack@bluewin.ch

Alimi Mentor Im Feld 8 8424 Embrach me.alimi@outlook.com

Hack Andreas Hintergasse 17 8424 Embrach andreas.hack@bluewin.ch

Mohammedbrhan Alfadil Nauengasse 18 8427 Rorbas alfamohammedbrhan@gmail.com

Rajkovic Ivan Bülacherstrasse 19C 8424 Embrach rajkovic.ivan@hotmail.com

Ademi Jeton Im Feld 7 8424 Embrach Jeton.ademi@gmx.ch

Junioren Fb Brandenberger Stefan Marktgasse 26 8180 Bülach 076 499 20 55 brandenberger1988@gmail.com

Bürki Roger Nauengasse 24 8427 Rorbas rogerbr35@gmail.com

Matanas Georgios Schützenhausstrassse 928424 Embrach gmatanas@gmail.com

Kerpeten Serhat 8424 Embrach s.kerpeten@hotmail.com

Junioren Fc Vieites Alicia Breitistrasse 12 8426 Lufingen 076 575 16 12 alicia.vieites@bluewin.ch

Heiniger Reto Schulhausstrasse 3 8427 Rorbas re.heiniger@hotmail.com

Vieites Antonio Breitistrasse 12 8426 Lufingen 076 338 84 14 antonio_vieites@hotmail.com

Fischer Daniel Chliweg 32 8424 Embrach 079 659 70 37 danielfischbi@gmail.com

Lukrafka Jörg Zürcherstrasse 59a 8424 Embrach rafka@gmx.net

Junioren G Sa 0930-1045 G:x P:4Hack Sabrina Hintergass 17 8424 Embrach sabrina.hack@bluewin.ch

Bürki Roger Nauengasse 24 8427 Rorbas rogerbr35@gmail.com

Sini Fabio Rheinstrasse 24 8424 Embrach 078 691 76 78 fabio.sini@gmail.com

Yigit Burak Im Grund 11 8424 Embrach buri1@hotmail.com

Hack Andreas Hintergasse 17 8424 Embrach andreas.hack@bluewin.ch

Sivritepe Baris Tannenstrasse 35 8424 Embrach barissivritepe@yahoo.de

Yasa Ömer Im Grund 15 8424 Embrach oemer.yasa@gmail.com

Torhüter grün

Torhüter blau

Torhüter schwarz

Torhüter rot


